ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ  ДУМА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АСТРАХАНЬ"

РЕШЕНИЕ

17.05.2007                                              № 45
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА

ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ГОРОД АСТРАХАНЬ" ЗА 2006 ГОД

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования "Город Астрахань", в соответствии с Решением постоянной комиссии по бюджету, финансам и налогам от 03.04.2007 N 4 Городская Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования "Город Астрахань" за 2006 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Решение в газете "Горожанин".

Глава муниципального образования

"Город Астрахань"                                                                             С.А.БОЖЕНОВ

Председатель Городской Думы
муниципального образования
"Город Астрахань"                                                                             Е.С.ДУНАЕВ